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 Inga fler gränser inom EU: 

 Bulgarien, Kroatien och Rumänien måste bli en del av Schengen 

 Bäste minister Malmer Stenergard, 

 Vi,  unga  europeiska  aktivister,  kan  inte  längre  acceptera  diskrimineringen  av  EU-medborgare.  Det  är 

 dags  att  äntligen  godkänna  Bulgariens,  Kroatiens  och  Rumäniens  medlemskap  i  Schengenområdet  vid 

 det  kommande  EU-rådet  för  rättsliga  och  inrikesfrågor.  Medborgarna  i  alla  EU:s  medlemsstater  bör  fullt 

 ut kunna åtnjuta sin rörelsefrihet som garanteras av fördragen. 

 Europa  har  varit  delat  av  konstgjorda  gränser  mellan  människor  alltför  länge.  Järnridåns  fall  1989  och 

 de  efterföljande  EU-utvidgningarna  lade  grunden  för  mer  enighet  och  gemenskap.  Onödiga  hinder  för 

 den  fria  rörligheten  finns  dock  fortfarande  kvar,  delvis  på  grund  av  Bulgariens,  Kroatiens  och 

 Rumäniens frånvaro från Schengenområdet. 

 Bulgarien  och  Rumänien  slutförde  framgångsrikt  Schengenutvärderingsprocessen  redan  2011,  medan 

 Kroatiens  medlemskap  fick  grönt  ljus  av  Europeiska  kommissionen  förra  året.  Dessutom  bekräftade 

 kommissionen  nyligen  att  framstegen  hade  varit  tillräckliga  för  att  övervakningen  av  Rumäniens 

 samarbets- och verifieringsmekanism skulle upphöra, precis som den gjorde med Bulgarien 2019. 

 Europaparlamentet  har  upprepade  gånger  krävt  att  Bulgarien  och  Rumänien  ska  få  tillträde  till  det 

 gränsfria  området.  I  den  nuvarande  situationen  kan  deras  medborgare  inte  fullt  ut  åtnjuta  sin 

 rörelsefrihet  som  garanteras  av  EU-fördragen,  eftersom  de  utsätts  för  systematisk  diskriminering 

 jämfört  med  dem  som  tillhör  Schengen.  Deras  EU-medborgarskap  är  alltså  i  praktiken  ett  andra 

 klassens  sådant,  vilket  främjar  politisk  desillusion  och  anti  europeiska  sentiment  i  regionen.  Detta  får 

 inte vara fallet i en union som ska bygga på jämlikhet och solidaritet. 

 Rådet  för  rättsliga  och  inrikes  frågor  den  8-9  december  är  tillfället  att  lösa  denna  situation.  På  uppdrag 

 av  en  icke-statlig  organisation  som  samlar  över  10  000  unga  aktivister  som  förespråkar  ett  mer  enat 

 och  demokratiskt  Europa,  uppmanar  vi  er  att  godkänna  Schengenmedlemskapet  för  Bulgarien, 

 Kroatien och Rumänien. 

 Vi står till ditt förfogande om du vill diskutera denna fråga ytterligare. 

 Med vänliga hälsningar, 

 Antonio Argenziano 

 President, JEF Europe 

 Johan Graff Andersson 

 President, JEF Sweden 


